
VF240 Reseveredelskatalog 
Serienummer: f.o.m. 140013 | t.o.m. 140032 

Duun Industrier as 
7630 Åsen, Norway 
www.duun.no 



Serienummer: 140013 - 140032 2 

Innholdsfortegnelse 

 



Serienummer: 140013 - 140032 3 

 
INNHOLDSFORTEGNELSE ..................................................................................................................................................................................................................................................... 2 
25148001 | SKROG .............................................................................................................................................................................................................................................................. 4 
25148002 | UTKASTERVIFTE ............................................................................................................................................................................................................................................... 6 
25148003 | UTKASTERTUT.................................................................................................................................................................................................................................................. 8 
25148004 | NEDBREKKSKLAFF ........................................................................................................................................................................................................................................ 10 
25148005 | SYLINDER UTKASTERTUT .............................................................................................................................................................................................................................. 12 
25148006 | STAG UTKASTERTUT ...................................................................................................................................................................................................................................... 14 
25148007 | GLIDESKO ....................................................................................................................................................................................................................................................... 16 
25148008 | KANTSKJÆR HØYRE SIDE 1,0M .................................................................................................................................................................................................................... 18 
25148009 | KANTSKJÆR HØYRE SIDE 1,6M .................................................................................................................................................................................................................... 20 
25148010 | KANTSKJÆR VENSTRE SIDE 1,0M ................................................................................................................................................................................................................. 22 
25148011 | SLITESTÅL DOBLING ...................................................................................................................................................................................................................................... 24 
25148012 | GLIDESKO BAK ............................................................................................................................................................................................................................................... 26 
25148013 | HJUL ............................................................................................................................................................................................................................................................... 28 



Serienummer: 140013 - 140032 4 

25148001 | Skrog 

 



Serienummer: 140013 - 140032 5 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12514001 Skrog VF240

2 1 12514003 Slitestål høyre 10x170x1570

3 1 12514004 Slitestål venstre 10x170x1436

4 1 12514002 Slitestål viftehus 80 cm

5 10 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

6 10 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

7 2 2556142 Orepinne Ø10x40

8 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

9 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

10 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

11 2 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

12 2 2533095 Skive Ø26/45x4

13 1 2935063 Klebemerke 68x40 CE

14 1 2935121 Klebemerke 45x309 Snøfres 540 rpm samleskilt

16 1 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

17 2 2935114 Klebemerke VF240 450x138  



Serienummer: 140013 - 140032 6 

25148002 | Utkastervifte 

 



Serienummer: 140013 - 140032 7 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1251188 Utkastervifte 80cm

2 1 2954177 Flenslager UCF 212 60mm

3 1 12523032 Hylse Ø60/70x33

4 1 1251196 Aksling f/utkastervifte 230/52

5 1 2954210 Fotlager UCP 212 60mm

6 6 1251145 Innmaterblad 80cm

7 1 1251140 Endeplate for vifteaksel

8 5 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

9 1 2422487 Sekskantskrue M16x35 ElZn 8.8 DIN 933

10 1 12514008 Deksel viftelager 80 cm

11 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

12 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

13 2 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

14 2 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

15 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

16 18 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

17 6 2422506 Sekskantskrue M16x140 ElZn 8.8 DIN 931

18 10 2489613 Sekskantmutter mekanisk lås M16 ElZn DIN 980

19 4 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

20 6 2478407 Smørenippel Rett M8

21 4 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933  



Serienummer: 140013 - 140032 8 

25148003 | Utkastertut 

 



Serienummer: 140013 - 140032 9 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

2 2 1252039 Opplagringsskive

3 2 2533065 Karosseriskive ø11/35x3

4 22 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 2 2556142 Orepinne Ø10x40

6 14 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

7 36 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

8 2 2526317 Bolt Ø19,8x45

9 1 1251152 Stopper mot skrog

10 1 2955505 Hydraulikkmotor 31,8 ccm

11 1 2964105 Tannhjul modul 4

12 1 1251198 Skive for tannhjul

13 1 1251136 Kulesvingkrans Ø500

14 4 2538039 Fjærskive M6 A4 DIN 127

15 7 2537036 Underlagskive M6 A4 DIN 125

16 2 2483808 Lockinmutter M6 A4 DIN 985

17 3 2426205 Sekskantskrue M6x20 A4 DIN933

18 3 2426200 Sekskantskrue M6x16 A4 DIN 933

19 2 2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

20 4 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

21 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

22 1 1252035 Utkastertut 80 cm

23 1 1252032 Utløpsklaff 80 cm

24 1 1252044 Rist

25 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

26 1 12512006 Lokk o/hydraulikkmotor

27 1 12512015 Brakett f/oljemotor  



Serienummer: 140013 - 140032 10 

25148004 | Nedbrekksklaff 

 



Serienummer: 140013 - 140032 11 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

2 4 1252039 Opplagringsskive

3 6 2533065 Karosseriskive ø11/35x3

4 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 2 1252037 Stag for nedbrekksklaff

6 2 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

7 2 1252041 Lagerhylse på tut

8 1 1252036 Nedbrekksklaff 80 cm  



Serienummer: 140013 - 140032 12 

25148005 | Sylinder utkastertut 

 



Serienummer: 140013 - 140032 13 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955362 Sylinder 32x20x125 H20H20

2 2 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED  



Serienummer: 140013 - 140032 14 

25148006 | Stag utkastertut 

 



Serienummer: 140013 - 140032 15 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1252058 Stag for utløpsklaff  



Serienummer: 140013 - 140032 16 

25148007 | Glidesko  

 



Serienummer: 140013 - 140032 17 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12512023 Glideskoholder venstre

2 2 1252143 Glidesko venstre

3 2 2551710 Toppstag - Strekkfisk 400mm

4 2 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

5 4 2556142 Orepinne Ø10x40

6 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

7 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

8 2 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

9 1 12512024 Glideskoholder høyre

10 2 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

11 2 12514007 Bolt Ø20

12 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

13 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

14 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933  



Serienummer: 140013 - 140032 18 

25148008 | Kantskjær høyre side 1,0m 

 



Serienummer: 140013 - 140032 19 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1251173 Kantskjær høyre 1,0 m

2 3 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

3 3 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

4 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

5 1 1251143 Stang feste kantskj.VF230/252

6 1 2556138 Orepinne Ø6

7 1 12514005 Slitestål kantskjær 10x185x900

8 1 12514009 Shims slitestål kantskjær

9 4 2344493 Låseskrue M16x50 ElZn 8.8 DIN 603

10 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926  



Serienummer: 140013 - 140032 20 

25148009 | Kantskjær høyre side 1,6m 

 



Serienummer: 140013 - 140032 21 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1251173 Kantskjær høyre 1,0 m

2 3 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

3 3 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

4 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

5 1 1251143 Stang feste kantskj.VF230/252

6 1 2556138 Orepinne Ø6

7 1 12514005 Slitestål kantskjær 10x185x900

8 1 12514009 Shims slitestål kantskjær

9 4 2344493 Låseskrue M16x50 ElZn 8.8 DIN 603

10 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926  



Serienummer: 140013 - 140032 22 

25148010 | Kantskjær venstre side 1,0m 

 



Serienummer: 140013 - 140032 23 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1251180 Kantskjær 1m Venstre VF230/252

2 3 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

3 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 1 1251143 Stang feste kantskj.VF230/252

5 3 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

6 1 2556138 Orepinne Ø6

7 1 12514009 Shims slitestål kantskjær

8 1 12514005 Slitestål kantskjær 10x185x900

9 4 2344493 Låseskrue M16x50 ElZn 8.8 DIN 603

10 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926  



Serienummer: 140013 - 140032 24 

25148011 | Slitestål dobling  

 



Serienummer: 140013 - 140032 25 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 12514006 Slitestål 10x185x605

2 4 2344493 Låseskrue M16x50 ElZn 8.8 DIN 603

3 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926  



Serienummer: 140013 - 140032 26 

25148012 | Glidesko bak 

 



Serienummer: 140013 - 140032 27 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12512033 Slitesko 270x270

2 2 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

3 1 2551707 Toppstag - Strekkfisk 290mm

4 1 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

5 3 2556142 Orepinne Ø10x40

6 1 12514010 Glideskoholder bak VF240  



Serienummer: 140013 - 140032 28 

25148013 | Hjul 

 



Serienummer: 140013 - 140032 29 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 1252133 Akseltapp for hjul

2 2 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg

3 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

5 2 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2941621 Nav nr.21 uten akseltapp  


